МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УМЁТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА П.С.ПЛЕШАКОВА»

ПРИКАЗ

р. п. Умёт

              01.02.2022  № 45-ах

О назначении руководителя муниципального Центра по работе с

одаренными детьми

На основании постановления администрации Уметского района

Тамбовской области от 25.08.2014г. № 446 «О совершенствовании работы с

одарёнными детьми в образовательных организациях района» и приказа МБОУ

«Умётская СОШ» от 30.08.2014г. № 455-2 «О создании Центра по работе с

одаренными детьми»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Жарикову Елену Анатольевну, зам.директора по ВР МБОУ

«Умётская СОШ» руководителем муниципального Центра по работе с

одаренными детьми с 01.02.2022г.

2. Руководителю Центра Жариковой Е.А. производить выплату

компенсационного характера в размере 20 % от ставки с 01.02.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Директор  школы                                              А.С. Пархутик

 С приказом ознакомлена:

                Жарикова Е.А.